

Α Π Ο Φ Α Σ Η Α Ν Α Θ Ε Σ Η Σ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ

Έχοντας υπόψη:

- 1)Την με αριθ.11389/93 Υπουργική Απόφαση σύμφωνα με την οποία εφαρμόζεται από 1-1-93 ο Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών των Ο.Τ.Α.
- 2)Τις διατάξεις :α)του άρθρου 2 παρ.13 εδαφ.VIII του Ν.2286/95,β)Του αρ.13 παρ.3 του Ν.2503/97,γ)Των αρ.4 παρ.4 και 23 παρ.2 του ΕΚΠΟΤΑ.
- 3)Τις διατάξεις του αρ.109 παρ.1 του Ν.3463/2006
- 4)Την αρ. 69/2016 Απόφαση της Ο.Ε. με την οποία ψηφίστηκε συνολική πίστωση 1.500,00 € σε βάρος του Κ.Α.25-6662.007 ,με Π.Α.Υ.415/2016 και τίτλο «Προμήθειες αναλωσίμων υλικών ύδρευσης Δ.Ε.Νεοχωρίου»
- 5)Το γεγονός ότι η δαπάνη είναι μέχρι 15.000,00 €
- 6)Την γνωμοδότηση της επιτροπής που συγκροτήθηκε με την αρ.273/2015 Απόφαση της Ο.Ε.
- 7)Την ανάγκη του Δήμου για προμήθεια αναλωσίμων υλικών ύδρευσης για τη ΔΕ Αράχθου.
- 8)Την προσφορά του ΑΡΧΙΜΑΝΔΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

α)Την ανάθεση της προμήθειας αναλωσίμων υλικών ύδρευσης για τη ΔΕ Αράχθου, αξίας 1.487,28 € με το Φ.Π.Α., στον ΑΡΧΙΜΑΝΔΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, με Α.Φ.Μ. 127674140 και έδρα στο Νεοχώρι Άρτας ήτοι:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή/μ	Σύνολο
1.	ΚΑΝΟΥΛΕΣ ¾ CΙΜ	ΤΕΜ	10	6,50	65,00
2.	ΚΡΟΥΝΟΙ ½ CΙΜ	ΤΕΜ	10	3,26	32,60
3.	ΚΡΟΥΝΟΙ ¾ CΙΜ	ΤΕΜ	10	5,70	57,00
4.	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛ Φ22	ΤΕΜ	10	4,88	48,80
5.	ΡΑΚΟΡ ΑΡΣ Φ22	ΤΕΜ	10	4,88	48,80
6.	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛ Φ18	ΤΕΜ	10	1,47	14,70
7.	ΛΑΣΤΙΧΟ Φ18	ΜΕΤ	200	0,65	130,00
8.	ΛΑΣΤΙΧΟ Φ22	ΜΕΤ	200	0,82	164,00
9.	ΚΑΝΟΥΛΕΣ ½	ΤΕΜ	20	4,88	97,60
10.	ΒΑΝΑ CΙΜ 2"	ΤΕΜ	4	34,96	139,84
11.	ΒΑΝΑ CΙΜ 1"	ΤΕΜ	12	8,14	97,68
12.	ΒΑΝΑ CΙΜ 2 ½	ΤΕΜ	5	39,03	195,15
13.	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡ ¾ Χ1/2	ΤΕΜ	10	1,22	12,20
14.	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΓΓΛΙΑΣ	ΤΕΜ	10	9,76	97,60
15.	ΤΑΠΑ ΑΡΣ ½	ΤΕΜ	10	0,82	8,20
16.				ΣΥΝΟΛΟ	1.209,17
17.				Φ.Π.Α.23%	278,11
18.				ΣΥΝΟΛΟ	1.487,28

γ)Ο ανάδοχος επιβαρύνεται με τις κατά το νόμο κρατήσεις

δ)Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των ειδών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ